אלא שבכל זאת, אין זהות מלאה במסגרת השיקולים והאיזונים בין דין המעצר הפלילי הרגיל לדין המעצר לצורך הסגרה, וזאת מהטעמים הבאים:

14. בהליכי מעצר בהליך פלילי רגיל נבחנת תשתית הראיות לכאורה, ולצידה - קיומה של עילת מעצר מבין עילות המעצר המנויות בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן - חוק המעצרים). לצורך בחינת שאלת המעצר, נעשה שיקולול של עוצמת התשתית הראייתית הלכאורית העומדת כנגד הנאשם, בצד משקלה של עילת המעצר, וכל אלה נשקלים לצורך בחינת האפשרות להחיל על הנאשם חלופת מעצר, אשר תאפשר השגת מטרת המעצר תוך פגיעה פחותה בחירותו.

מחומר הראיות עולה לכאורה מעורבותו בעמידה בראש ארגון פשיעה, ובכצוע עבירות של הלבנת הון, סחיטה ואיומים. מתקיימת בעניינו הדרישה הראייתית הלכאורית לצורך הליך הסגרה מבחינת דיות הראיות לצורך העמדה לדין על העבירות הנידונות בישראל (השוו, בין היתר, סעיפים 2 ו-3 לחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003; בש"פ 2557/04 מדינת ישראל נ' בן ציון, פד"י נח(4) 83 (2004); בש"פ 2617/04 פינטו נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 22.3.04)).

עילות המעצר

28. למשיב עבר פלילי מחוץ לישראל. הוא הורשע בשנת 1986 בארה"ב בעבירות סמים, וריצה עונש מאסר של מספר שנים שם. כמו כן, בשנת 2004 הורשע בגרמניה בעבירות סמים, ונדון שם למאסר של שנתיים חצי.